
D.D.S. n. 2600

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 1 – GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge 05/02/1992 n. 104 e s.m.i.;
VISTO            la Legge 8/3/2000, n. 53; 
VISTO            il CCRL del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana vigente;
VISTO            il Dlgs 26 Marzo 2001 n. 151, art. 42 – comma 5;
VISTO il  D.D.S.  n.  1991  del  13/05/2025,  con  il  quale  è  stato  autorizzato  il  congedo

straordinario  ai  sensi  dell'art.  42,  comma  5,  del  d.lgs.  n.  151/2001  e  s.m.i.,  alla
dipendente   Sig.ra   Pisano  Cinzia  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  per  il  periodo  dal
14/04/2025 al 30/09/2025, per assistere xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

VISTA la richiesta di rettifica, trasmessa dal Servizio 11 - Ispettorato Agricoltura di Messina,
prot. n. 10306 del 23/05/2025 e verificata la correttezza dell'informazione;

RILEVATO che nel predetto decreto risulta indicato in modo errato il numero dei giorni già fruiti
di congedo straordinario art. 42, L.151/2001 dalla suddetta dipendente;

RITENUTO necessario rettificare tale dato, in quanto il numero corretto di giorni già fruiti è 0
(zero), e non 131 giorni come indicato erroneamente; 

D E C R E T A

Art.1 – Il decreto n. 1991 del 13/05/2025 è modificato, per mero errore, nel numero di giorni già
fruiti  di  congedo  straordinario  art.  42,  L.151/2001  dalla  dipendente  Sig.ra  Pisano  Cinzia  che
correttamente risultano essere  0 (zero) giorni.
                                                                                  
Art.2 – Resta confermato ogni altro contenuto e validità del provvedimento originario.

Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  ai  Servizi  di  competenza  del  Dipartimento  della
Funzione Pubblica per l'aggiornamento degli atti e  notificato all'interessata, all'Ufficio ove la stessa
presta  servizio,  ed inviato  alla  Ragioneria  Centrale  della  Presidenza,  delle  Autonomie  Locali  e
Funzione Pubblica, per la registrazione ai sensi dell'art.9 Legge Reg. del 15/04/2021 n. 9.

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della L.R. 9, del 07.05.2015, art. 98 comma 6.

Palermo, 16 GIUGNO 2025

                                                                                                     Il Dirigente del Servizio  
                                                                                              G.G. Palagonia 

F.to



               


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	D E C R E T A


